
 

 

  جمهوري اسلامي ايران

  وزارت علوم، تحقيقات و فنّاوري

 

 

 

  فنّاوريژنتيك و زيستپژوهشگاه ملي مهندسي
  

  

  

  و تحصيلات تكميلي معاونت پژوهشي
  ادارة امور پژوهشي

  

  

  پژوهشيطرح  يفرم پيشنهاد
  با ويروس كرونا) قابله(م

  



 

   :مجري نام ونام خانوادگي
  محل كار: 

  :مجري زمينه تخصصي
  شماره تماس (تلفن همراه):  آدرس الكترونيكي:

  عنوان طرح:
  خلاصه طرح:

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  خلاصه مراحل انجام طرح (شامل فعاليت هاي انجام شده و آنچه قرار است انجام شود):
1-   
2-    
3-    
4-   
5-    

  
  
  

  بودجه درخواستي:
  

  تاريخ شروع طرح:
  مدت اجراي طرح:

  دستاورد:
  


